Instituto Mexiquense da la Infi
Gasto por Categoria Programdtica
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021
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Programas

Subsickos: Sector Social y Privado o Entidades Federathvas y Municipios

Guptos o Reglas de Operacdn
Deroa Subaldos.

Dosompato de las Funciones

Prastaciin do Sencios Pltkoos
Provesidn de Banas Pubkcos
Seqmmrto ¥ e Poltcas
Promociin y Famaenta
Flaguiacitn y Supenision
Funciones g s Fuerzas Armadias (Unicarmente Gobioo Federl)
Especicos.
Proyectos e inversidn

Admiristrativos y oo Apoyo

Agoyn al Proceso Présupusstio y pora Maeor 1 ERcincia institucional
Agoyn &k Funcion PUbca y ol Meoromionto do b Gestion

Porsonas y Jublacionas
Aportacones  n Soguricad Social
a Fondos oo
Aportaciones & Fondns oe inversion y Aesstructura 08 Pensones

Programa de Gasto Fedaraizado (Goblema Federal)

Gasto Fecderslrado

Cesto Financlero, Deuda o Apoyoa a Deudores y Ahorradores da la Banca

Adeudos de Ejercicics Fiscales Antericres

174,594,518.00

174,594,518.00

174,594,518.00

484,518,074.67

484,518,074.67

484,518,074.67

310,617,415.20

659,112,502.67

659,112,592.67

659,112,502.67

N0.617,415.20

54,454,367.00

54,454,367.00

54,454,367.00

208,616,723.00

54,055,780.68

54,055,780.68

54,055,780.68

6/6,723.09

604,658,225.67

604,658,225.67

604,668,225.67

12,000,682.20

Total del Gasto

174,504,518.00

795,135,480.96

969,730,007.96
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616,658,017.87
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P.L.C. Rodrigo Quiroz Ferndndez
Subdirector de Finanzas del IMIFE




